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Fjernvarme og feriehilsen 

 
Snart er det sommer igen, og vi håber, I nyder årstiden ude i haverne, i vores grønne områder eller i skovene tæt på. 

Vi har et par temaer, vi gerne vil henlede jeres opmærksomhed på. 

 

Fjernvarme 

Foreningens fjernvarmegruppe arbejder hårdt på at få vores område langt op på listen af projekter, der forhåbentligt 

snart kan skydes igang. En af de vigtige aktiviteter var en uforpligtende tilkendegivelse fra jer alle - vi har hørt fra 174 

ud af 245, det svarer til godt 70% (7 ud af 10). Af de mange af jer, der har svaret - 174 i alt -, ønsker 92% at tilslutte 

sig fjernvarmen (uforpligtende). Det er et rigtigt positivt signal, som vores fjernvarmegruppe vil bruge proaktivt i 

dialogen med Vestforbrænding og kommunen. Har du spørgsmål vedr. fjernvarme, så tøv ikke med at kontakte 

gruppen på fjg@kollekolleparken.dk. 

 

Varmepumper 

For de af jer, der enten har eller overvejer at anskaffe luft/varmepumper, så vil vi gerne opfordre til, at I proaktivt 

tager kontakt til de nærmeste naboer i forhold til placering og evt. støjdæmpning. Vi har i vores område kendskab til 

et par sager allerede, hvor der er utilsigtede støjgener fra pumperne; det er ikke nemt at løse på bagkanten. Så vi vil 

gerne opfordre til den gode nabo-dialog, så vi ikke får flere sager i foreningen. I kan se og læse mere her: Hun 

overvejer at flytte fra et helt nyt hus på grund af naboens varmepumpe - TV 2  

 

Haver og hække 

Vi har utroligt mange smukke og forskelligartede haver og grønne områder i foreningen - fælles for det hele er, at det 

grønne indtryk går igen og gør det rigtig attraktivt at bo i vores forening. Vi vil gerne bede om lidt hjælp fra jer. 

Kunne vi ikke i fællesskab få klippet hækkene tilbage, således at hele fortovet kan bruges i området - vi vil det gerne, 

da vores områder vil fremstå pænere men også fordi, vi er ved at varme op til, at kommunen skal ud og se vores 

fortove, som mildest talt trænger til at blive rettet op flere steder. Så hjælp til selvhjælp - tilbage med hækken så vi 

kan få fortovene frem i lyset. 

 

Til de af jer, der bor på Gartnerkrogen, så forventer vi, at den sidste del af stien mod Hareskoven bliver renoveret i 

uge 27/28. 

 

God sommer. 
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